

# **Brønshøj Beauty ApS**

**Havdrupvej 33, 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 42 35 29 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

**Thea Meyer Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brønshøj Beauty ApS  
Havdrupvej 33  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 42 35 29 50

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Kristine Troelsgaard, Direktør  
Thea Meyer Andersen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i, at drive skønhedsklinik herunder ydelse af skønhedsbehandlinger samt salg af tilhørende produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 127 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>126.811</b>	<b>-53.619</b>
1 Personaleomkostninger	-190.373	-98.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.907	-12.810
<b>Driftsresultat</b>	<b>-120.469</b>	<b>-165.352</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-395	-9.832
<b>Resultat før skat</b>	<b>-120.864</b>	<b>-175.184</b>
2 Skat af årets resultat	352	-4.227
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.512</b>	<b>-179.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-120.512	-179.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.512</b>	<b>-179.411</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.670	115.290
4 Indretning af lejede lokaler	125.147	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.817</u>	<u>115.290</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>214.817</u></b>	<b><u>115.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>43.865</u>	<u>67.493</u>
Varebeholdninger i alt	<u>43.865</u>	<u>67.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	2.243
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.806</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.306</u>	<u>2.243</u>
Likvide beholdninger	<u>9.016</u>	<u>41.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.187</u></b>	<b><u>110.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>279.004</u></b>	<b><u>226.179</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-299.923	-179.411
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-259.923</b>	<b>-139.411</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.875	4.227
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.875</b>	<b>4.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	517.052	343.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.052	361.363
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>535.052</b>	<b>361.363</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>279.004</b>	<b>226.179</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	181.853	96.651
Andre omkostninger til social sikring	2.935	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.585</u>	<u>0</u>
	<b><u>190.373</u></b>	<b><u>98.923</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-352</u>	<u>4.227</u>
	<b><u>-352</u></b>	<b><u>4.227</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	128.100	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>128.100</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>128.100</u></b>	<b><u>128.100</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-12.810	0
Årets afskrivninger	<u>-25.620</u>	<u>-12.810</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-38.430</u></b>	<b><u>-12.810</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>89.670</u></b>	<b><u>115.290</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>156.434</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>156.434</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	<u>-31.287</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-31.287</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>125.147</u></b>	<b><u>0</u></b>